R$300 0,9525 VENEZApacotes 285,00

Vinagre, matéria-prima: maçã,

tipo: aromático, acidez: 4,20 per,

aspecto físico: líquido, aspecto

visual, límpido e sem depósitos
Frasco 500,00 ML

R$26 FIGUEIRA
1.267,20

unidades 3,52-;. ● ● ●360

Valor Total da Proposta Comercial

trezentos e noventa e três mil, novecentos e vinte e sete reais e noventa centavos

R$ 393.927,90

-A. Licitante declara que (i) analisou detidamente os termos e condições do Edital e seus anexos e que está de acordo com
tais termos e condições, (ii) tem pleno conhecimento do local e das condições para a execução do Contrato e (iii) a Proposta
Comercial ora apresentada é suficiente para cumprir as obrigações assumidas pela SPE no âmbito do Contrato, incluindo